
UCHWAŁA NR XXVIII/219/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/202/2012 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia  31 sierpnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Mrocza, udostępnionych przewoźnikom    i operatorom, zasad korzystania z nich oraz opłat za 
korzystanie 

Na podstawie art. Art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2,     art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym           (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944); uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXVI/202/2012 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia    31 sierpnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Mrocza, udostępnionych przewoźnikom     i operatorom, zasad korzystania z nich oraz opłat za korzystanie, 
w ten sposób, że załącznik nr 1 do zmienionej uchwały otrzymują brzmienie określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/91/2019 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia    30 sierpnia 2019 r. zmieniająca 
Uchwałę Nr XXVI/202/2012 Rady Miejskiej w Mroczy      z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mrocza, udostępnionych 
przewoźnikom               i operatorom, zasad korzystania z nich oraz opłat za korzystanie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Mrocza. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Jarosław Odrobiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D21724-BB76-4A0E-90D7-D88A816BD1F5. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/219/2020 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mrocza 

Wykaz przystanków na drodze gminnej (brak numeru i nazwy) 
Kilometraż przystanku 

Lp. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa 

przystanku 
Nr przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa 
gminy 

1 0092290 Witosław G 02 - 0+577 Mrocza 
2 0092290 Witosław G 01 0+595 - Mrocza 
3 0092290 Witosław G 04 - 0+938 Mrocza 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 090165 C Ostrowo – Ostrowo Las 
Kilometraż przystanku 

Lp. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa 

przystanku 
Nr przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa 
gminy 

1 0092203 Ostrowo (PGR) G 02 - 1+210 Mrocza 
Wykaz przystanków na drodze gminnej 090160 C Drzewianowo – Drzewianowo Las 

Kilometraż przystanku 
Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa 
przystanku 

Nr przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1 0092054 Drzewianowo 
(wieś) G 01 0+015 - Mrocza 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 090153 C Rajgród – Rościmin 
Kilometraż przystanku 

Lp. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa 

przystanku 
Nr przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa 
gminy 

1 0092232 Rajgród G 01 0+400 - Mrocza 
Wykaz przystanków przy drodze gminnej 090735C 

Kilometraż przystanku 
Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa 
przystanku 

Nr przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1 0929440 ul. Kościuszki G 01 0+630 - Mrocza 
2 0929440 ul. Kościuszki G 02 - 0+680 Mrocza 
3 0929440 Pl. 1 Maja G 04 - 1+340 Mrocza 
4 0929440 ul. Nakielska G 06 - 1+790 Mrocza 
5 0929440 ul. Dworzec G 03 0+482 - Mrocza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D21724-BB76-4A0E-90D7-D88A816BD1F5. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1944) określa zasady organizacji i funkcjonowania regularnego przewozu osób w transporcie
zbiorowym.

Zapis art. 15 w/w ustawy nakłada na właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego
obowiązek określenia w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych i dworców, których
właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, a także zasad korzystania z nich.

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mrocza, udostępnionych przewoźnikom i operatorom, zasad
korzystania z nich oraz opłat za korzystanie jest konieczne ze względu na zmianę a tym samym
aktualizację wykazu miejsc, w których zlokalizowane są przystanki komunikacyjne.

Załącznik nr 1 do uchwały został uaktualniony – tj. zaktualizowano wykaz przystanków, których
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mrocza.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i celowe.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D21724-BB76-4A0E-90D7-D88A816BD1F5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

